
Pištora

David Stypka a Bandjeez

kamarád jeroným Pištora
má dvě děti a chtěl by třetí
často ho vídávám ze dvora
když kolečko se svými holuby letí
od chalupy až nad náves
k lesu tam, kde boží muka mlátí
až obletí to dvakrát dokola
už ví ke komu se vrátit

všechno se zastaví
třeba ptáci nad řekou
ať duše má klid
a hejna ryb pod vodou
chvíli nikam neplavou
ať může jít, ať může jít
ať může jít, ať může jít

Aničce z místního sokola
vzaly těžké časy půlku krásy
ale tohleto jí vrásky nedělá
když si na zápraží češe bílé vlasy
původně ani péct nechtěla
teď její koláč do daleka voní
kolikrát už tohle slyšela
ó můj Bože komu zase zvoní

všechno se zastaví
třeba ptáci nad řekou
ať duše má klid
a hejna ryb pod vodou
chvíli nikam neplavou
ať může jít, ať může jít
ať může jít, ať může jít

všechno se zastaví

třeba ptáci nad řekou
ať duše má klid
a hejna ryb pod vodou
chvíli nikam neplavou
ať může jít, ať může jít
ať může jít, ať může jít
ať může jít

kamarád jeroným Pištora
má dvě děti a chtěl by třetí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

